Приложение 1
к Административному регламенту
предоставления муниципальной  услуги «Оказание
имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства путем предоставления муниципального имущества,
включенного в перечень муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства»

Главе Перемиловского сельского поселения
 Шуйского муниципального района

от __________________________________
(полное наименование юридического лица
либо Ф.И.О. Индивидуального предпринимателя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

             Прошу предоставить в аренду __________________________________________________________________
(наименование имущества и его адрес в соответствии со сведениями, содержащимися в опубликованном перечне имущества области, предназначенного
для передачи во владение и (или) субъектам малого и среднего предпринимательства)
на _________________ для использования____________________________________
       (срок аренды)                                                            (целевое использование)

________________ФИО
«___»________________20__г.

[bookmark: _GoBack]

Приложение 2
к Административному регламенту
предоставления муниципальной  услуги «Оказание
имущественной поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства путем предоставления муниципального имущества,
включенного в перечень муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого
и среднего предпринимательства»

                                      Главе Перемиловского сельского поселения
 Шуйского муниципального района

от __________________________________
(полное наименование юридического лица
либо Ф.И.О. Индивидуального предпринимателя)

[bookmark: P390]                                                    ЖАЛОБА

__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

_______________                                                                ______________
   (дата)                                                                                        (подпись)

Ïðèëîæåíèå 1

ê Àäìèíèñòðàòèâíîìó ðåãëàìåíòó

ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîé  óñëóãè «Îêàçàíèå

èìóùåñòâåííîé ïîääåðæ

êè ñóáúåêòàì ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà ïóòåì ïðåäîñòàâëåíèÿ ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà,

âêëþ÷åííîãî â ïåðå÷åíü ìóíèöèïàëüíîãî èìóùåñòâà,

ïðåäíàçíà÷åííîãî äëÿ ïåðåäà÷è âî âëàäåíèå

è (èëè) ïîëüçîâàíèå ñóáúåêòàì ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâ

à è îðãàíèçàöèÿì, îáðàçóþùèì

èíôðàñòðóêòóðó ïîääåðæêè ñóáúåêòîâ ìàëîãî

è ñðåäíåãî ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà»

Ãëàâå

Ïåðåìèëîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Øóéñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

îò __________________________________

(ïîëíîå íàèìåíîâàíèå þðèäè÷åñêîãî ëèöà

ëèáî Ô.È.Î. Èíäèâèäóàëüíîãî ïðåäïðèíèìàòåëÿ)

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

Ïðîøó ïðåäîñòàâèòü â àðåíäó

_______________________________________

___________________________

(íàèìåíîâàíèå èìóùåñòâà è åãî àäðåñ â

ñîîòâåòñòâèè ñî ñâåäåíèÿìè,

ñîäåðæàùèìèñÿ â

îïóáëèêîâàííîì ïåðå÷íå èìóùåñòâà îáëàñòè,

ïðåäíàçíà÷åííîãî

äëÿ ïåðåäà÷è âî âëàäåíèå è (èëè)

ñóáúåêòàì ìàëîãî è ñðåäíåãî

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà)

íà _________________ äëÿ

èñïîëüçîâàíèÿ____________________________________

(ñðîê àðåíäû)

(öåëåâîå èñïîëüçîâàíèå)

________________ÔÈÎ

«___»________________20__ã.